Cum  diuina  officia  legendo  peragunfur,   Orationi  Dominicae 
siihijcitur  haec  precatio. 

Libera        nos        quaesumus  Frels  oss  Herre  Gud  ifra  alt 

Domine  ab  omnibus  malis  prae-  ondt,     badhe    thet    framfaina, 
teritis,  praesentibus  et  futuris.  narwarande,  och  hwad  tilstunda 
Da  propitius  pacem  in  diebus  kan,     Forlan  oss  nadehga  fred 
nostris,    ut    ope    misericordiae  j  wara  dagar,  at  wij  vnder  tijn 
tuae  adiuti,  et  a  peccato  simus  barmhertighetz  skyd  oc  skerm 

semper  liberi,  et  ab  omni  per-  mage  ifra  syndena  frelste,  och 
turbatione  securi.      Per  Domi-  for  all  anfectning  sakre  wara. 
num  nostrum  Jesum  Christum.  Genom    Jesum    Christum    wS.r 
Amen.  Herra.     Amen. 

<8.   THE   COMMUNION.) 

iiii. 

Sahitatio  cum  conuersione  ad  populum. 

Pax  Domini  sit  semper  nobis-         Herrans    fredh    wari    medh 
cum.  idher. 

Et  cum  Spiritu  tuo.  Sa  ock  medh  tinom  anda. 

us  to-day  our  daily  bread.  And  forgive  us  our  debts,  as  we  forgive  them 
that  are  our  debtors.  And  lead  us  not  into  temptation.  But  deliver 
us  from  evil.     Amen. 

Deliver  us  o  Lord  from  all  evil,  both  the  past,  the  present,  and 
that  which  may  come.  Grant  us  gracious  peace  in  our  days,  that 
beneath  thy  merciful  protection  and  defence,  we  may  be  free  from  sins 
and  safe  from  all  affliction.     Through  Jesus  Christ  our  Lord.     Amen. 

The  peace  of  the  Lord  be  with  you. 
And  with  thy  spirit. 
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Deinde,  si  necessum  fuerit  &  temporis  ratio  ferat,  celebrans 
conuersus  ad  popidum,  hanc  adhortationem,  de  tiera  praeparatione 
ad  communionem  facienda,  recital. 

Dilecti  in  Christo,  cum  in 

praesentia  celebretur  Coena 
Domini  nostri  Jesu  Christi  ut 
dispensetur  uenerandum  corpus 
et  pretiosus  sanguis  ipsius  : 
coasultissimum  est,  ut  juxta 
doctrinam  B.  Pauli  Apostoli 

omnes  et  singuli  nos  ipsos  pro- 
bemus,  atque  ita  de  pane  illo 
edamus,  et  de  calice  illo  bib- 
amus.  Ita  autem  recte  nos 

probamus,  cum  consideramus 
delicta  et  peccata  nostra,  et 
dolemus  nos  Deum  offendisse, 

ac  propterea  iusticiam  et  re- 
missionem.  peccatorum  nobis  in 
hoc  Sacramento  propositam 
esurimus  et  sitimus,  et  con- 

st! tutum  habemus  nos  emen- 

dare,  a  peccatis  desistere,  uit- 
amque  uiuere  nouam  et  iustam.